Образец приказа
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ
ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА
---------------------------------------- МАОУ ДОД детский сад--------------------------------
ПРИКАЗ
Дата_____                                                                                                                         № код
О закрытии на карантин
На основании письма отдела образования №84 от 24.01.2019 г. и в связи с высоким процентом заболеваемости
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Закрыть корпус (название) с (дата)  до (дата)
2. Воспитателям групп: довести до сведения каждого родителя (законного представителя) воспитанников информацию о закрытии ДОУ и о мерах по предупреждению распространения инфекционных заболеваний. Ответственные: педагоги групп и старшие воспитатели.
3. Всему персоналу ДОУ провести полноценную дезобработку всех помещений, обеспечить кварцевание и сквозное проветривание групповых помещений в соответствии с требованиями санитарно-эпидемиологических правил и норм. Ответственные: медицинские сестры, старшие воспитатели.
4. Распространить данную информацию (кому)
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
[bookmark: _GoBack]

Заведующая
(подпись)                                                                                                                         ФИО
С приказом ознакомлены:

Образец приказа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

----------------------------------------

МАОУ ДОД детский сад

--------------------------------

ПРИКАЗ

Дата_____

№ код

О закрытии на карантин

На основании письма отдела образования №84 от 24.01.2019 г. и

в связи с

высоким процентом

заболеваемости

ПРИКАЗЫВАЮ

1.

Закрыть корп

ус (название) с (дата)  до (дата)

2.

Воспитателям групп: довести до сведения каждого родителя (законного представителя)

воспитанников информацию о закрытии ДОУ и о мерах по предупреждению

распространения инфекционных заболеваний. Ответственные

:

педагоги групп

и старшие

воспитатели.

3.

Всему персоналу ДОУ провести полноценную дезобработку всех помещений,

обеспечить кварцевание и сквозное проветривание групповых помещений в

соответствии

с требованиями санитарно

-

эпидемиологических

правил и норм.

Ответственные

:

медици

нские сестры, старшие воспитатели.

4.

Распространить

данную информацию (кому)

5.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующая

(подпись)

ФИО

С приказом ознакомлены:

Образец приказа   МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ    ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА   ----------------------------------------   МАОУ ДОД детский сад --------------------------------   ПРИКАЗ   Дата_____                                                                                                                           № код   О закрытии на карантин   На основании письма отдела образования №84 от 24.01.2019 г. и  в связи с  высоким процентом  заболеваемости   ПРИКАЗЫВАЮ   1.   Закрыть корп ус (название) с (дата)  до (дата)    2.   Воспитателям групп: довести до сведения каждого родителя (законного представителя)  воспитанников информацию о закрытии ДОУ и о мерах по предупреждению  распространения инфекционных заболеваний. Ответственные :   педагоги групп   и старшие  воспитатели.   3.   Всему персоналу ДОУ провести полноценную дезобработку всех помещений,  обеспечить кварцевание и сквозное проветривание групповых помещений в  соответствии   с требованиями санитарно - эпидемиологических   правил и норм.  Ответственные :   медици нские сестры, старшие воспитатели.   4.   Распространить   данную информацию (кому)   5.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой       Заведующая   (подпись)                                                                                                                            ФИО   С приказом ознакомлены: